
Original FG Ersatz-und Tuningteile   Original FG Ersatz-und Tuningteile   Original FG 

Letzte Änderung 13.10.2002

Ersatzteilliste für:

modellsport

SportsSportsline

Best.-Nr. Bezeichnung Best.-Nr. Bezeichnung

                          Nov. 2002
   Ersatzteilliste Marder Beetle

6000 Marder
6001 Beetle/Off-Road
6002 Beetle/Glattbahn
6003 Pajero
mit Zenoah-Motor G230 RC

6010/1    Alu-Chassis Zeonah 1St.
6011       Schweller links/rechts je 1St.
6012       Karosseriebolzen 4Stk.
6013       Karosserieklammer  10St.
6020       Alu-Stellringe 2.1mm 5St.
6022/1    Antennenrohr mit Halter 1St.
6023       Servo-Saver A/B 1St.
6024       Servo-Saver Achse/Scheibe 1St.
6025       Servo-Saver-Feder 1St.
6026       Lenkgestänge M4 2St.
6027       Kugelgelenk 6mm m. Kugel 6St.
6027/6    Stahlkugel 6mm, 5St.
6028/1    Spurstange rechts+links 1:6   2St.
6029       Kugelgelenk 10mm 4St.
6029/1    Kugelgelenk 10mm für M8   4St.
6030       Stahlkugel 10x11   4St.
6031       Überrollbügel 1St.
6032       Strebe für Ü.-Bügel lang/kurz je 1St.
6033       Spoilerhalter 1St.
6036       Kugellager 10x19x7    2St.
6037/1    Stahl-Befestigungsplatten 2St.
6038       Motor-Befestigungsscheiben 4St.
6039       Getriebeplatte 1St.
6040       Kugellager 10x22x6    2St.
6041       Getriebeachse-Stahl 10mm 1St.
6042       Bremsplatten + Bremsvierkant  4St.
6044       Bremsscheiben 2St.
6045       Bremswelle mit  Bremshebel je 1St.
6048       Stahl-Zahnrad groß 48Zähne 1St.
6049       Kupplungsglocke  1St.
6050       Zahnradmitnehmer 1St.
6051       Dämpfungsgummi 4St.
6056       Fenstergitter, links 1St.
6057       Fenstergitter, rechts 1St.
6058       Fenstergitter, vorne 1St.
6060       Spoiler ABS 1St.
6061       Hinterachsbock, links 1St.
6062       Hinterachsbock, rechts 1St.
6063       Kugellager 12x28x8    2Stk.
6064       Differential-Gehäuse 1St.
6065       Differential-Hülse 1St.
6066/1    Differential-Kegelzahnrad A steckbar 2St.
6067       Differential-Kegelzahnrad B  2St.
6068       Diff.-Kegelradachse/Scheiben 1St.
6069/1    Differential-Antriebsachse steckbar 1St.
6071       Alu-Getriebeplatine 1St.
6072/1    Querlenker hinten, unten 1St.
6073       Querlenkerstift hinten, unten 2St.
6074/1    Querlenker hinten, oben f. M8   2 St.
6075       Querlenkerstift hinten, oben 2St.

.
6076/1    Querlenker-Gewindest. l/r hint./ob. 2St
6077/1    Achsschenkel, hinten l./r. M5   2 St.
6078       Kugellager 8x22x7   2St.
6079       Antriebsachse, hinten 1St.
6080       Antriebswelle, hinten 1St.
6081/1    Stahlkugel 10x15    4St.
6082       Zahnradschutz 1St.
6083       Stoßdämpfer, hinten komplett 1St.
6084       Stoßdämpfer, vorne komplett 1St.
6085       Stoßdämpfergehäuse, vorne 1St.
6086       Stoßdämpfergehäuse, hinten 1St.
6087       Dämpferverschluß, oben 2St.
6088       Dämpferverschluß A+B, unten 2St.
6089       Dämpferkolben 2St.
6092       Federteller 2St.
6093       Dämpfer-Dichtungssatz 4St.
6094       Dämpfer-Druckfeder, hinten 1St.
6095       Dämpfer-Druckfeder, vorne 1St.
6096       Dämpfer-Befestigungsschraube M5  4St.
6097       Vorderachsbock A 1St.
6098       Vorderachsbock B 1St.
6099       Dämpferbrücke, vorne 1St.
6100       Querlenker, vorne 1St.
6101       Ausfeder-Begrenzungsschraube 4St.
6102       Querlenkerstift, vorne 2St.
6104       Antriebsachse, vorne 1St.
6105       Felge, weiß 2St.
6106       Felgen-Vierkantmitnehmer 2St.
6108       Noppen-Hinter-und Vorderr.Grip M 2St.
6109/1    Schrauben-Satz 1St.
6110       Sicherungsringe-Satz 1St.
6111       Klammern für Fenstergitter 15St.
6112       M6 Stomuttern mit Scheibe 10St.
6116       RC-Platte neu Futaba 1St.
6125       Gasgestänge kompl./Marder, Set
6126       Bremsgestänge kompl./Marder, Set
6135       Motorbock groß Zenoah/Marder 1St.
6137/1    Bolzen f. Getriebebock 24,5/26,5mm, 3St.
6134/1    Motorblock kl. Zenoah G230RC/Marder, 1St.
6141       Aluplatte Vorderachse 1 Stk.
6155       Karosserie-Marder ABS/Zenoah 94  1St.
6156       Dekorsatz-Marder/Zenoah 94 1St.
6201       Karosserie VW-Beetle, Polycarbonat 1St.
6203       Karosserie-Unterteil VW-Beetle 1St.
6204       Bügel für Zugstarter VW-Beetle 1St.
6206       Klebebilder-Beetle 1St.
6210       Vorderachs-Unterlegplatte 1St.
6211       Karosseriehalter hinten Pajero, Set
6213       ABS-Bodenwanne/Pajero, 1St.
6214       Karosserie/Pajero, 1St.
6215       Karosserie-Heckteil Pajero, 1St.
6216       Karosserie-Frontteil Pajero, 1St.
6220       Frontschutz 1:6, 1St.
6414       Reifeneinlagen für Grip-Reifen 2St.
6416/5    Slick-Reifen M/Gewebe, schmal 1:6 2St.
6418/6    Slick Reifen M1, breit 1:6   2St.
6421/5    Polycarbonat Heckspoiler 1:6 OR, 1St.
6427       Kunststoff-Zahnrad groß 46Z. 1St.

6428         Kunststoff-Zahnrad klein 18Z. 1St.
6429/1      Tuning-Achsschenkel vorne 1:6  2St.
6431         Stahl-Zahnrad, klein 16 Zähne 1St.
6436         Felgenverbreiterung weiß 2 St.
6437/5      Reifeneinl.f.Slick 1:6, schm./ Zellk.2St.
6438/5      Reifeneinl. f. Slick 1:6, br./ Zellk. 2 St.
6445         Stoßdämpferstellring-Set 8 St.

7039         Getriebeplatte (f. Glattb. Beetle), 1St.
7040         Alu-Bremssattel 1St.
7041         Kunststoffbuchse für Bremssattel 4St.
7070/1      Dämpferplatte, hinten 1 St.
7087/2      Dämpferbefestigung lang unten 3St.
7090         Dämpfer-Kolbenstange kurz, 1St.
7091         Dämpfer-Kolbenstange lang, 1St.
7103/8      Distanzbuchse f. Achsschenkel vorne, 2St.
7143         Tankhalter f. Zenoah-Tank 2St.
7152/1      Karosseriestütze und Auflage, 1St.
7153         Distanzen für Karosseriestütze, 3St.
7300/8      FG Zenoah-Motor G230 RC
7329/1      Schalldämpfer f. Marder/ Zenoah, 1St.
7331/1      Schalldämpfer f. Beetle/ Pajero Zenoah, 1St.
7348         Tank kompl. ohne Entlüftung 1St.
8345         Kupplungsflansch Zenoah 1:6  1St.
8466         Achse vorne f. Scheibenbremse 1:6, 1St.
8514/8      Stellringe 4mm 4St.
10012       Akku-/Karosseriebolzen, 2St.

6710/16    Senk-Blechschraube 2,9x16mm 30St.
6712/13    Senk-Blechschraube 4,2x13mm 50St.
6712/16    Senk-Blechschraube 4,2x16mm 50St.
6716/13    Linsen-Blechschraube 4,2x13mm 30St.
6716/22    Linsen-Blechschraube 4,2x22mm 30St.
6716/25    Linsen-Blechschraube 4,2x25mm 30St.
6718/8      Senkschr.m.Kreuzschlitz  M4x8mm 20St.
6718/14    Senkschr.m. Kreuzschlitz M4x14mm 20St.
6720/25    Senkschr.m.Innensechskant M4x25mm 20St.
6722/10    Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm 20St.
6722/25    Senkschr.m.Innensechskant M5x25mm 20St.
6722/30    Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm 20St.
6722/35    Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm 20St.
6724/8      Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm 20St.
6724/20    Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x20mm 20St.
6724/25    Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x25mm 20St.
6725/22    Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x22mm 20St.
6727/35    Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x35mm 10St.
6728/3      Gewindestift M3x3mm 30St.
6729/14    Gewindestift M4x16, 30 St.
6730/5      Gewindestift M5x5mm 30St.
6730/25    Gewindestift M5x25mm 30St.
6732/3      Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm 30St.
6732/5      Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm 30St.   
6732/6      Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm 30St.
6732/7      Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm 30St.
6734/4      Scheibe-Stahl 4,3mm 30St.
6734/6      Scheibe-Stahl 6,4mm 30St.
6738/4      Sechskantmutter selbstsichernd M4 30St.
6738/5      Sechskantmutter selbstsichernd M5 30St.
6738/6      Sechskantmutter selbstsichernd M6 30St.
6745         Passscheiben 10x16x1mm, 10St.

Best.-Nr. Bezeichnung


	Seite1

